pauciores assecutum formæ admiratores, quam Achilles adeptus fuerit. Etenim illius quidem speciem horrendam pariter, ac divinam apparere. Antilochi vero formam jucundam ac placidam omnibus videri. Et Achivos ait Protesilaus, ne alioqui quidem oblitos, tunc maxime in sui ipsius cogitationem venisse, cum et ætate et magnitudine sibi ipsi Antilochus congrueret: ipsorum autem multis amborum ætatis miseratione lachrymas obortas; Græcosque Nestorem laudibus ob ea quæ dixerat, prosecutos: in ipsum enim ut patrem affecti erant. Licet tibi et Nestoris adducere imaginem: sic enim ipsum Protesilaus depingit, quod scilicet hilaris, atque in risus appetitione videretur, venerabilisque esset barba, atque intra modum; quæ autem in lucta ipsi peracta fuere, aures arguerent, et adhuc subjuvenescens cervix. Etenim rectum ait fuisse Nestorem, nec senio victum. Fuisse autem et nigrum oculos, nec suspensum nares. Hæc autem in senecta ii soli retinent, quos haudquaquam deficit bona valetudo. Antilochum vero cetera quidem patris fuisse similem ait, sed cursu præstantiorem, specieque puriorem, nec comæ causa sibi placentem. Illa præterea mihi de Antilocho re-

Ἄντιλόχου ἱρμπεύει· Φιλοπότατον γενέσθαι αὐτὸν, καὶ κυνηγετιπώτατον, καὶ ταῖς τῶν πολέμων ἀνοχαῖς ἐπὶ τὰ Θηρία χρώμενον· ἀναφοιτῶν γαῦν εἰς τὴν Ἴδην τὸν Ἄντιλόχον ξὺν Ἀχιλλεῖ καὶ Μυρμιδόσι, καὶ ἐφ' ἑαυτοῦ μετὰ Πυλίων τε καὶ Ἀρκαδῶν, οἳ Θηρίων ἀγορὰν παρεῖχον τῷ σφρατῶ, διὰ πλῆθος τῶν ἀλισκομένων· τὰ δὲ πολέμια, γενναῖόν τε εἶναι, καὶ πλὴνὸν τῷ πόδε, καὶ ταχὺν τὴν ἐν τοῖς ὄφλοις κίνησιν, εὐξύνετόν τε τοῖς παραγγελλομένοις χρήσασθαι, καὶ τὸ ἐπιχάρι μηδὲ ἐν ταῖς μάχαις ἀπολείποντα· ἀποθανεῖν δὲ οὐχ, 699. ὡς οἱ πολλοὶ ἄδουσιν, ὑπὸ Μέμνονος ἐξ Αἰθιοπίας ἦκοντος· Αἰθίοψα μὲν γὰρ γενέσθαι Μέμνονα, δυναστεύσαντα ἐπὶ τῶν Τρωϊκῶν ἐν Αἰθιοπία, ἐφ' οὗ καὶ τὸ Ψάμμιον ὄρος ἀναχασθῆναι λέγεται ὑπὸ τοῦ Νείλου, καὶ θύουσιν αὐτῷ κατὰ Μερόην καὶ Μέμφιν Αἰγύπτιοι καὶ Αἰθίοπες, ἐπειδὴν ἀπτίνα πρώτην ὁ ἥλιος ἐκβάλλῃ, παρ' ἧς τὸ ἄγαλμα Φωνὴν ἐκρήγυσιν, ἧ τοὺς θεραπεύοντας ἀσπάζεται. Τρῶα δὲ ἕτερόν φησι γενέσθαι Μέμνονα, νεώτερον τοῦ Τρωϊκοῦ, ὄν, ζῶντος μὲν Ἐκτορος, οὐδὲν βιλτίω δόξαι τῶν ἀμφὶ Διήφοβόν τε καὶ Εὐφορβον, ἀποθανόντος δὲ προθυμώτατον καὶ ἀνδριότατον νομισθῆναι, καὶ τὴν Τροίαν εἰς αὐτὸν βλέψαι, κακῶς ἦδη

fert, equorum ipsum fuisse ac venationis studiosissimum, utpote qui bellorum intervallis in feras uteretur. Itaque una cum Achille ac Myrmidonibus sæpe Idam Antilochum ait repetiisse, et per se cum Pyliis atque Arcadibus, qui exercitui ferarum forum præbebant, cum innumeras caperent. In bellicis autem rebus generosum fuisse ait, ac pedibus volucrem, atque in armis agilem, et ad ea quæ præcipiebantur exequenda oppido quam prudentem: venustatemque, ne in præliis quidem amittentem. Interfectum fuisse non, ut multi canunt, a Memnone ex Æthiopia profecto. Etenim Æthiopem quidem ait fuisse Memnonem in Æthiopia, Trojani belli tempore ibi imperantem, sub quo et Psammius mons a Nilo dicitur aggeratus, et ipsi circa Meroem ac Memphin Ægyptii atque Æthiopes sacrificant: quum primos sol emiserit radios, quibus statua vocem emittit: qua eos, a quibus colitur, salutat. Verum, Trojanum ait alterum fuisse Memnonem Trojanorum maxime juvenem, quem vivente quidem Hectore, nihil Deiphobo atque Euphorbo meliorem visum: defuncto vero promptissimum ac fortissimum fuisse existimatum, Trojamque jam oppressam in ipso spem collo-